
2021年 7月 16日 

お客さま各位 

札幌プリンスホテル  

ホテル貸切営業のお知らせ 
 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

札幌プリンスホテルでは、下記のとおりホテル全館、国際館パミールを貸切営業とさせていただきます。 

お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解をいただき、今後とも弊社施設をご愛顧賜りますよう 

お願い申しあげます。 

札幌プリンスホテル 

総支配人 
 

記 

   期   間  2021年 7月 29日（木）12:00NOON.～2021年 8月 9日（月・振休） 

場   所  札幌プリンスホテルおよび札幌プリンスホテル国際館パミール 

事   由  全館貸切営業のため  

備   考  ※上記日時および場所は変更になる場合もございます。 

※営業再開時の詳細につきましてはホームページをご確認ください。 

 

 

 

 

＜国際館パミール＞ 

 

●貸切営業後の再開について 

＜ホテル＞ 
【レストラン】 2021年 8月 10日（火）9:00A.M.よりご利用いただけます。 
         ※レストランにより再開時間が異なります。 

【ご 宿 泊】 2021年 8月 10日（火）よりご利用いただけます。 

＜国際館パミール＞ 
【ご 宴 会】 2021年 8月 11日（水）よりご利用いただけます。 

＜札幌プリンスホテル＞ 

 
◆無料シャトルバス運行について （札幌プリンスホテル⇔JR札幌駅北口間） 

 【札幌駅発 ⇒ ホテル着】 
2021年 7月 29日（木）11:00A.M.発まで運行いたします。 
2021年 8月 10日（火） 8:00A.M.発より運行開始いたします。 

 【ホテル発 ⇒ 札幌駅着】 
2021年 7月 29日（木）11:30A.M.発まで運行いたします。 
2021年 8月 10日（火） 8:30A.M.発より運行開始いたします。 

 


